

**J.K. Transport A/S under frivillig likvidation**

**Torstedalle 1  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 59 07 60**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2019

---

Nicolai Brommann Carøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J.K. Transport A/S under frivillig likvidation  
Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 59 07 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Likvidator

Nicolai Brommann Carøe, Advokat, Likvidator

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for J.K. Transport A/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 13. juni 2019

### Likvidator

Nicolai Brommann Carøe, Advokat  
likvidator

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 311.279, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 89.224.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er under frivillig likvidation og forventes likvideret indenfor kommende regnskabsår



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>202.806</b>	<b>1.120.374</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(335.230)</u>	<u>(1.232.186)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(132.424)</b>	<b>(111.812)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(282.375)</u>	<u>(260.167)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(414.799)</b>	<b>(371.979)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(48.862)</u>	<u>(77.342)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(463.661)</b>	<b>(449.321)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>152.382</u>	<u>98.217</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(311.279)</u></b>	<b><u>(351.104)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(311.279)</u>	<u>(351.104)</u>
		<b><u>(311.279)</u></b>	<b><u>(351.104)</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.941.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>1.941.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.941.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	253.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.250	481.041
Andre tilgodehavender		0	63.525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	164.551
Periodeafgrænsningsposter		0	74.978
<b>Tilgodehavender</b>		<u>56.250</u>	<u>1.037.468</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84.591</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>140.841</u>	<u>1.037.468</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>140.841</u>	<u>2.978.888</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(410.776)	(299.497)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>89.224</u>	<u>200.503</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	171.918
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>171.918</u>
Leasingforpligtelser		0	1.230.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>1.230.217</u>
Banker		0	252.647
Leasingforpligtelser		0	193.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	298.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	308.609
Selskabsskat		19.536	0
Anden gæld		32.081	322.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>51.617</u>	<u>1.376.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>51.617</u>	<u>2.606.467</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>140.841</u>	<u>2.978.888</u>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(299.497)	200.503
Tilskud fra moderselskab	0	200.000	200.000
Årets resultat	0	(311.279)	(311.279)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>(410.776)</b>	<b>89.224</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	288.136	1.065.902
Pensioner	36.468	137.276
Andre omkostninger til social sikring	10.626	26.405
Andre personaleomkostninger	0	2.603
	<u><b>335.230</b></u>	<u><b>1.232.186</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.862	77.342
	<u><b>48.862</b></u>	<u><b>77.342</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.536	0
Årets udskudte skat	(171.918)	66.334
Sambeskatningsbidrag	0	(164.551)
	<u><b>(152.382)</b></u>	<u><b>(98.217)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	2.724.761
Afgang i årets løb	(2.724.761)
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	783.341
Årets afskrivninger	282.373
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.065.714)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	171.918	263.889
Hensat i året	(171.918)	0
Anvendt i året	0	(91.971)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>171.918</b>
Materielle anlægsaktiver	0	155.423
Periodeafgrænsningsposter	0	16.495
	<b>0</b>	<b>171.918</b>

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Karstensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.